
令和２年３月１３日 

 

 

隣組長の皆様へ 

 

 

塩川町区長 小栁  光 

 

 

第２回区費収納の中止（延期）について 

 

 

平素、区行政にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、３月３１日（火）に予定していた第２回区費収納ですが、新型コロナ

ウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおり中止（延期）と致します。 

何卒、ご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．３月３１日（火）の区費収納は行いません。 

 

 ２．２期（３月・４月）分の区費は３期（５月・６月）分と合わせて 

   ５月３１日（日）の第３回収納日に納入してください。 

 

 

＊不明な点は下記の区役員まで、問い合わせをお願いします。 

 

区  長 小栁  光  ☎２４５－４３３３ 

会  計 中澤 正彦  ☎２４６－３６２８ 

収納部長 小栁 正樹  ☎２１４－７５４０ 

 

 

 

以上 


